quỹ tiền lương đối với biên chế cấp tỉnh chuyển về công tác tại cấp xã và biên 

chế cấp xã luân chuyển kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025. 

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế Xã Nguyễn Nghiêm tại Công văn số 

254/PKT ngày 08/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ kinh phí 114.038.000 đồng (Một trăm mười bốn triệu, 

không trăm ba mươi tám nghìn đồng) để thực hiện bổ sung dự toán kinh phí tiền 

lương, phụ cấp đối với biên chế cấp tỉnh chuyển về công tác tại cấp xã và biên 

chế cấp xã luân chuyển kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025. 

(Chi tiết có phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Căn cứ số dự toán bổ sung được giao các cơ quan, tổ chức, đơn vị